PANERCAST S.A.

109150

Guayaquil, 16 860 2002

Señor

TANNYA XIMENA ALCIVAR SANCHEZ

Ciudad. -

De mis consideraciones:

Cumplo en informar a usted que la Junta General de Accionistas de la compañía PANERCAST S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla a usted GERENTE GENERAL de la Compañía por el lapso de cinco años que fija el Estatuto Social. Por tanto usted tendrá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

PANERCAST S.A., se constituyó el 09 de Agosto del 2.002 en la ciudad de Guayaquil ante el Notario Trigésimo del cantón Ab. Piero Aycart Vincenzini, y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 16 AGO 2002

Particular que informo a usted para los fines de Ley.

Atentamente.

Ab. Glencia Quito Orellana

Secretario ad-hoc de la Junta

and who

General de Accionistas

RAZON: Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de PANERCAST S.A., hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía, Guayaquil, 16 660 200

TANNYA XIMENA ALCIVAR SANCHEZ

no Upo)

C.C. 091334095-6

Nacionalidad Ecuatoriana.

JV

En la presente fecha queda inscrito este Nombremente des Grand Gunda Gun



DRA. NORMA PLAZA SE GARCM REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL